РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮРОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  25.09.2019г.
 № 4- 6
с.Юрово
О прекращении депутатских полномочий депутатов Юровского сельского Совета народных депутатов  третьего  созыва

В соответствии со статьей 27 Устава Юровского сельского Совета в новой редакции,  Юровский  сельский  Совет народных депутатов решил:

1. Считать прекращенными полномочия депутатов Юровского сельского Совета народных депутатов  третьего созыва:
	1.
	Лузганова Александра  Николаевна
	по избирательному округу №1

	2.
	Хмячина Галина Ивановна
	по избирательному округу №2

	3.
	Малушин Геннадий Иванович
	по избирательному округу №3

	4.
	Чубченко Михаил Викторович
	по избирательному округу №4

	5.
	Мартынова Елена Николаевна
	по избирательному округу №5

	6.
	Ольхов  Игорь Иванович
	по избирательному округу №6

	7.
	Третьяков Виктор Валентинович
	по избирательному округу №7

	8.
	Каунов Николай Николаевич
	по избирательному округу №8

	9.
	Ветохин Николай Михайлович
	по избирательному округу №9

	10.
	Шпыхов Юрий Николаевич
	по избирательному округу №10

	11.
	Нестеров Евгений  Григорьевич
	по избирательному округу №11

	12.
	Галдину Нину Николаевну
	по избирательному округу №12

2.Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия

Председательствующий  на заседании:                                Г.И.Хмячина